
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
 
 
 

SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 
 
 
 
 

Iscritta al n. 269 del registro delle Determinazioni in data 27.11.2003 
 
 
 
OGGETTO:Approvazione e liquidazione della spesa di euro 288,00 per lavaggio e pulitura poltrone 
della Sala Giunta. Trattativa privata con la Ditta Acquapiù di Molfetta. 
 
 
  

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 02.12.2003 al 17.12.2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 
 

 Sottoscritto DR. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali in virtù del T.U.EE.LL. 
n.267/2000; 
 Rilevato che la Sala Giunta Comunale ha in dotazione n.16 poltrone per ospitare 
l’Amministrazione ovvero gli invitati delle numerose riunioni che ivi si tengono; 
 Rilevato che per tale poltrone non sono mai sottoposte al lavaggio e pulitura dalla data del 
loro acquisto che risale a numerosi anni addietro per cui esse si presentano sporche, antigieniche 
ed  indecorose per l’utilizzo a cui sono destinate; 
 Ritenuto necessario l’intervento di lavaggio e pulitura onde assicurare decoro e igiene 
nell’ambiente Comunale; 
 Tenuto conto che per la specialità del servizio è stata contattata la lavanderia AcquaPiù 
s.r.l. Via Giovinazzo, 16 di Molfetta, in grado di eseguire i lavori necessari e che si è dichiarata 
disposta ad eseguire accurati lavori per un importo di euro 15,00 + IVA per ciascuna poltrona; 
 Individuato l’importo totale della spesa in euro 288,00 IVA compresa; 
 Rilevato che il servizio non è tra quelli previsti dalle convenzioni Consip ed è possibile il 
ricorso alla trattativa privata vista la specialità del servizio e l’esiguità della spesa; 
 Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) Approvare la trattativa privata con la lavanderia ACQUAPIU’ s.r.l. – Via Giovinazzo 16 c/d 
di Molfetta per il lavaggio e la pulitura di n.16 poltrone; 

 
2) Stabilire che la liquidazione avverrà su presentazione di fattura e con il relativo nulla-osta 

firmato dal sottoscritto; 
 

3) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale; 
 

 
4) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n.267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

 


